
 
 

UCHWAŁA NR L/325/2023 
RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok o kwotę 6 484 793,24 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok o kwotę 6 484 793,24 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 
 

Cezary Arciszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 1278



Załącznik nr 1 do uchwały Nr L/325/2023 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

 Dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 121 921 640,75 0,00 0,00 121 921 640,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  26 418 693,75 0,00 0,00 26 418 693,75 

majątkowe 
600   Transport i łączność 32 336 472,87 0,00 1 984 793,24 34 321 266,11 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 32 336 472,87 0,00 1 984 793,24 34 321 266,11 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

9 286 472,87 0,00 1 984 793,24 11 271 266,11 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6180 Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 
powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 

majątkowe razem: 61 538 602,46 0,00 6 484 793,24 68 023 395,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  13 502 129,59 0,00 0,00 13 502 129,59 

Ogółem: 183 460 243,21 0,00 6 484 793,24 189 945 036,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  39 920 823,34 0,00 0,00 39 920 823,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1278



Załącznik nr 2 do uchwały Nr L/325/2023 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia  

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 37 699 785,31 4 120 805,68 3 920 805,68 0,00 3 920 805,68 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 578 979,63 33 578 979,63 7 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 484 793,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 484 793,24 6 484 793,24 0,00 0,00 0,00 600  Transport 

i łączność 
po zmianach 44 184 578,55 4 120 805,68 3 920 805,68 0,00 3 920 805,68 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 063 772,87 40 063 772,87 7 500 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 638 785,31 4 059 805,68 3 859 805,68 0,00 3 859 805,68 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 578 979,63 33 578 979,63 7 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 484 793,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 484 793,24 6 484 793,24 0,00 0,00 0,00  60014 

Drogi 
publiczne 
powiatowe 

po zmianach 44 123 578,55 4 059 805,68 3 859 805,68 0,00 3 859 805,68 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 063 772,87 40 063 772,87 7 500 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 201 695 756,37 135 017 302,73 96 435 958,48 68 428 462,25 28 007 496,23 4 529 831,00 3 242 047,52 29 654 465,73 0,00 1 155 000,00 66 678 453,64 66 678 453,64 19 725 773,96 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 484 793,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 484 793,24 6 484 793,24 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 208 180 549,61 135 017 302,73 96 435 958,48 68 428 462,25 28 007 496,23 4 529 831,00 3 242 047,52 29 654 465,73 0,00 1 155 000,00 73 163 246,88 73 163 246,88 19 725 773,96 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1278


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-20T12:58:55+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




